'^wni-ara cia ̂ iíâncca^ "í̂cvineáifca cie '^̂mi,ca ̂ ^iw/tcie

Senhor Presidente Wiàida de ç^ae idaaio

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO 1367

ENCAMINHARÃO

EXECUTIVO MUNICIPAL

/T- jSESyq
DÃí^o ,GS-, n

írí'DCMTE

Este vereador foi procurado por vários Moradores da Bairro
Guiihermina a fim de reivindicar que seja feito o
desentupimento e a limpeza do mato no bueiro na rua Haiti
esquina com rua argentina, o mesmo está com a entrada
obstruída por mato, impossibilitando assim o escoamento de
agua no local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 28 de maio 2019

Marco

-tílarquín
vereador

PMN

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - CEP. 1170V050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÀO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.güv.br